PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  SIMPLIFICADO – EDITAL 004/2018
RESULTADO DA  ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES À CLASSIFICAÇÃO
Dispõe sobre o resultado da análise dos recursos abertos referente a classificação geral para os cargos de Médico Generalista 20 horas e 40 horas e Dentista 20 horas, para o Município de Colombo, Estado do Paraná, referente ao Edital de Processo Seletivo Público Simplificado nº 004/2018.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Público Simplificado 004/2018, portarias nº 369/2018 e nº 439/2018, no uso de suas atribuições legais, resolve TORNAR PÚBLICO:

O Resultado da análise dos recursos abertos referente à classificação geral dos cargos de Médico Generalista 20 horas e 40 horas e Dentista 20 horas para o Município de Colombo, Estado do Paraná, referente ao Edital de Processo Seletivo Público Simplificado nº 004/2018, conforme abaixo:

Anexo I – Resultado da análise dos recursos abertos para reavaliação da nota referente à classificação geral no PSPS 004/2018;

	ANEXO I –RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS PARA REAVALIAÇÃO DA NOTA DE CLASSIFICAÇÃO  - PSPS 004/2018.

	Nº PROC.
	NOME DO CANDIDATO
	CARGO PRETENDIDO
	RG
	NOTA PUBLICADA NA CLASSIFICAÇÃO
	NOTA APÓS REAVALIAÇÃO

	25311/18
	William Augusto Gomes de Oliveira Bellani
	CIRURGIÃO DENTISTA 20 HORAS
	9.190.977-8
	83,50
	88,5

	25093/18
	Isabela Messias
	CIRURGIÃO DENTISTA 20 HORAS
	3.964.958-6
	83,00
	81,5

	25191/18
	Emanuela Carla dos Santos
	CIRURGIÃO DENTISTA 20 HORAS
	9.042.666-4
	82,00
	82,5

	25195/18
	Rafael Rudimar Holler Peres
	CIRURGIÃO DENTISTA 20 HORAS
	9.008.226-4
	79,50
	84,5

	25101/18
	Luis Fernando Napoli Della Bianca
	CIRURGIÃO DENTISTA 20 HORAS
	7.118.260-6
	73,50
	77,5

	25274/18
	Nara Correia de Castro Gonçalves
	CIRURGIÃO DENTISTA 20 HORAS
	8.895.141-7
	73,00
	70,5

Informamos o nome correto do candidato William Augusto Gomes de Oliveira Bellani, que foi publicado com erro de digitação como Willian.
Informamos que nenhum candidato aos cargos de Médico Generalista 20 horas e 40 horas abriu recurso referente à classificação no PSPS 004/2018.
Colombo, 27 de setembro de 2018.

HERNANDO ALVES PEREIRA

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado 004/2018